Mẫu số 15

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC ĐỀ

NGHỊ

……………………….

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:       /……….. … … … …, ngày … tháng … năm … …

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Về việc ……………………….

Kính gửi: ………………………………………………..

Căn cứ Nghị định số ………/20..../NĐ-CP ngày ……….. của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Bộ luật Hàng hải Việt Nam về quản lý hoạt động hàng hải;

…………………..………………….. (tên đơn vị) đề nghị …………………………………..…. về

việc ……………………………………………………………………………………….

Hồ sơ kèm theo bao gồm

1) ………………………………………………………………………………………………….

2) ………………………………………………………………………………………………….

Nơi nhận:

……………………….

(Ký tên, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)